（進入許可申請様式）
[bookmark: _Hlk21422957]令和   　年 　  月 　  日

神戸総合運動公園内車両一時進入許可申請書

神戸総合運動公園長　宛

下記のとおり、神戸総合運動公園内への車両一時進入許可を申請します。

記

	１  申請者
（催事主催者等）
	団体名
氏　名
連絡先

	２　運転者
	住　所
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏　名

	３　携帯番号

	４　進入日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分
～　令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分
令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分
～　令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分
令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分
～　令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分

	５　使用目的
及び用務先
	[bookmark: _GoBack]公園カフェ出店のため

	６　進入車両

車　種　　　　　　　　　登録番号

	７　必要書類
	運転免許証の写し（表・裏）

※　 車両ごとに本申込書を提出してください。複数記載は不可です。
※１,３ 携帯電話については、緊急時必要ですので、主催者も必ずご記入ください。
※５ 用務先は、神戸総合運動公園内の指定された範囲での利用に限ります。
受　付